
 

 

Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju («Narodne 

novine» br. 10/97,107/07, 94/13), članka 48. stavak 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst i 137/15), članka 23. Statuta Dječjeg vrtića Pula i 

članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» br. 07/09, 16/09, 12/11 i 1/13), 

Gradonačelnik Grada Pule dana 11. prosinca 2017. godine, donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 
o imenovanju predsjednice i članova Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića Pula 
 
 

Članak 1. 
 

U Upravno vijeće ustanove Dječji vrtić Pula imenuju se predsjednik i članovi 

predstavnici osnivača: 

 

1.Diana Kukić Dasko, predsjednica 

2.Sandra Radolović, član 

3.Ileana Zahtila Blašković, član 

 

 

Članak 2 
 

Mandat predsjednika i članova Upravnog vijeća iz članka 1. ovog Rješenja traje četiri 

(4) godine. 

 

 

Članak 3. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA:601-01/17-01/47 

URBROJ:2168/01-04-02-0291-17-3 

Pula, 11. prosinca 2017.  

 

 

            GRADONAČELNIK 
        Boris Miletić 
 



OBRAZLOŽENJE 

I. Pravni temelj za donošenje akta 

Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u �lanku 34. Zakona o predškolskom 

odgoju i obrazovanju («Narodne novine» 10/97,107/07, 94/13), �lanku 48. stavak 1. to�ka 6. 

Zakona o lokalnoj i podru�noj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pro�iš�eni tekst i 137/15), �lanku 23. 

Statuta Dje�jeg vrti�a Pula i �lanku 61.  Statuta Grada Pule  («Službene novine» br. 07/09, 

16/09,12/11,1/13). 

II. Osnovna pitanja i prikaz stanja koje se ure�uje aktom 

�lanovima Upravnog vije�a Dje�jeg vrti�a Pula imenovanim Rješenjem o imenovanju 

predsjednice i �lanova Upravnog vije�a „Dje�ji vrti�i Pula“, Klasa: 601-01/13-01/94 od 31. 

prosinca 2013. godine, isti�e �etverogodišnji mandat. 

�lankom 23. Statuta ustanove odre�eno je da Upravno vije�e ima pet �lanova od kojih 

najmanje polovicu imenuje osniva� iz reda javnih djelatnika. Osniva� imenuje i predsjednika 

Upravnog vije�a ustanove. 

Ovim Rješenjem predlaže se da se �lanovima Upravnog vije�a kao predstavnicima 

osniva�a imenuju Diana Kuki� Dasko kao predsjednica Upravnog vije�a te Sandra Radolovi�

i Enes Ibrahimovi� kao �lanovi.  

Mandat imenovanih �lanova traje �etiri (4) godine. 

III. Tekst prijedloga akta  

Tekst prijedloga Rješenja dostavljen je u prilogu. 

IV. Procjena financijskih sredstava 

Za realizaciju ovog Rješenja nisu potrebna financijska sredstva. 

       P.O. GRADONA�ELNIKA 
       Elvira Krizmani� Marjanovi�


